Chęć licytowania mający na czas i miejsce oznaczone przybyć raczą.

Sebastian Korytowski
Notaryusz Publiczny.

(2r.)

— Warszawa d. 11 Kwietnia. —

Sąd kryminalny województw Mazowieckiego i Kaliskiego wyrokiem z d. 23 kwietnia (5 maja) 1835 r., skazał Malinowskiego przez ucięcie głowy mieczem wykonać się mającą. Sąd apelacyjny królestwa Polskiego w dniu 13 (25) sierpnia roku 1835, pomieniony wyrok potwierdził, a sąd kassacyjny założony

rekurs w dniu 28 października (6 listopada) r. z., odrzucił. Najjasniejszy Cesarz król mając sobie powyższe wyroki przez radę administracyjną królestwa przedstawione, godząc swe miłosierdzie z potrzebą zabezpieczenia swych poddanych od podobnych zbrodni, raczył Malinowskiemu w dniu 9 (21 marca) r.